

October 18, 2022

The General Manger Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

SUB: PUBLICATION OF NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS OF PAKISTAN INTERNATIONAL BULK TERMINAL LIMITED UNDER SECTION 159(4) OF COMPANIES ACT, 2017.

Dear Sir,

This is continuation of our disclosure dated October 17, 2022, enclosed please find herewith a copy of advertisement published in the Daily Business Recorder (English Newspaper) and Nawa-i-Waqt (Urdu Newspaper) on dated October 18, 2022.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Yours tru

Karim Bux

Company Secretary

Encl: As stated above

CC: The Director/HOD

> Surveillance, Supervision & Enforcement Department Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63, Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad



BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 18 October 2022, 21 Rabi-ul-Awwal 1444

MPIBT

Pakistan International Bulk Terminal Limited

NOTICE UNDER SECTION 159[4] OF THE COMPANIES ACT, 2017 ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of Pakistan International Bulk Terminal Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 13th Annual General Meeting of the Company to be held on October 25, 2022 at 11:30 A.M. at Beach Luxury Hotel Kárachi.

- 1. Capt. Haleem Ahmad Siddiqui
- 2. Mr. Sharique Azim Siddiqui
- 3. Capt. Zafar Iqbal Awan
- 4. Mr. Ali Raza Siddqiui
- 5. Syed Nadir Shah
- 6. Ms. Farah Agha
- 7. Mr. Nadeem Nisar

Since the number of persons who have offered themselves for election are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017 i.e., seven (7), therefore, the above named seven (7) candidates shall be deemed to be elected as directors of the Company for the next term of three (3) years.

Karachi,

Karim Bux

October 18, 2022

Company Secretary



علد المنظل ،21، كالاراخ الدار كالمام 16 اكتر كالمركز 2072 كا كالمركز المنطق (يستوار بري إدار المراجع

پاکستان انتونیشنل بلک فرمینل کم پیوش املاع در دفد (4) 159 کینزلا یک 2017، البکش برائے نظما، (ڈائز یکٹرز) لمینزلا یک 2017، کادفہ (1594) کے تصادالین کو بذر دولوں پر اسٹلی کم باواع ہے کورو

لمویز ایک، 2017 می دفته (4) 159 کے تب ادا کین کو بذر دیونو کم پاراطلع کیا جاتا ہے کہ دوئ ویل افراد نے 25 ماکتو ر 2022 میروٹ گلان 11:30 ہے ، بچ گلزری موگ کراتی عمل پاکستان اعزیمتن بلک ٹرمنز لمینڈ کے تیز ویں سالاندا اجلاس عام میں بحثیت وائز کیفرمنت ، و نے کے لئے خود کویٹر کرنے کے سلسلے میں ایسے بانسا بلداروں سے کہنی کو طلع کیا ہے۔

كوش مطيع التركيفي 2- بناب ثارق تخيم مدايق كي كيفين ظراق ال وادان 4- بناب فل مناحد لق ع. مدادرشاد 6- محرّد فرع آغا 5- جناب يم يكون ا

۔ چیک انتخاب کے لئے فود کو بیش کرنے والے افراد کی تعداد ،کپینز ایک 2017ء کی دقد (159(1) کے تحق بھی نظما ،(پورڈ آف ڈائر کیٹرز) کی مقرر کردو تعدادے نیادو کیمیں ہے، جو کہ سات(7) ہے، فیڈائندر ہالاسات(7) امیدوادوں کو آئندہ تمن (3) سال کی مت کے لئے کچٹی کنظما،(ڈائر کیٹرز) کے طور پرخش مجھا چاہئے گا۔

> كرا ي 18 ـ اكتور 2022ء - كېڅن تكريول